Et apud quem dominum, usus, & administratio eorum residet? Diana tom. 9. tract. 14. resol. 3.

Et quod eis Prælatus efficer debet inventarium, dum Ecclesiæ administrationem ingreditur, l. 6. tit. 2. lib. 1. Recop.

Et quod ex bonis Ecclesiæ emuntur, vel in ejus fundantur solo, Ecclesiæ sunt, cap. penult. & ult. de pecul. Cleric. cauf. 12. quæst. 4. Covarr. in cap. 1. n. 7. de Testam.

Et quod Ecclesiæ reliqua res non restituit, ab Ecclesiæ ejicuntur. Ant. Aug. part. 3. lib. 3. tit. 7.

Et an prædia Ecclesiæ fieri possint tributaria, deficitibus laicis, vel pauperibus effectis. Cevallos Comm. quæst. 142.

Et de economo, seu administratore bonorum Ecclesiæ. Riccius part. 5. collect. 1698. Barbos. lib. 1. de Jur. Eccles. cap. 46.

Et quod bona Ecclesiæ in ejus sunt possessione. Cyriac. controv. 300.

Et quod luam possessionem retinet, et si beneficiis eam amittat, Barbos. vot. 42.

Et an bona, quæ ad Ecclesiæ transeunt, natum afflant Ecclesiastica rei? Marecot. lib. 1. var. cap. 77.

Et an bona Ecclesiæ ob delictum Clericorum publicentur? Sanchez lib. 2. Sum. cap. 20.

Et an Ecclesiæ bona possint à Prelatis sub secularium protectione subjici? Diana tom. 9. tract. 11. resol. 5.

Et de divisione bonorum Ecclesiasticorum, inter Pontificem, Clericos, Fabricas Ecclesiæ, & pauperes, & quo tempore fuit facta? Coriolan. in Breviar. pag. 70. Mancin. disert. 5. cap. 4. Filefac. de autorit. Episcop. cap. 16. §. 2. & de Sacileg. Laical. pag. 834. Ant. Aug. p. 1. lib. 4. tit. 81. German. lib. de Indul. §. Per qua sublati, pag. 50. Vazquez in Opuscul. tract. 2. de redditib. Eccles. cap. 1. 2. & 3. Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. c. 42. & seqq. Solorcan. lib. 2. de Jur. Ind. cap. 4. n. 14. Covarr. cap. 7. de Testam.

Et quod ante eam omnia bona erant communia. Omnes supra relatu.

43 De donationibus, aliave concessione, quæ fit Ecclesiæ, Petr. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 27. n. 6.

Et de donatione, quam Ecclesiæ fecit Constantinus. Coriolan. in Breviar. pag. 70. Bellarmin. tom. 1. controv. lib. 1. de Cleric. cap. 26. Covarr. lib. 4. var. cap. 16. n. 8. vers. Secundo loco. Ceyall. Comm. quæst. 345. Bobadil. lib. 2. Polit. cap. 17. n. 11. Solorcan. tom. 1. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 22. à n. 5. Diana tom. 6. tract. 7. resol. 147. ubi in veram donationem eam negantes, Inquisitoribus denuntiandi?

Et quod Ecclesiæ donari non possit, docuerunt hæretici. Bellarmin. ubi proxime.

Et quod vera, & libera presumitur Ecclesiæ facta donatio. Diana tom. 9. tract. 2. resol. 14. §. 3. & resol. 190. à n. 1.